
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:35 A  VC 73 Freud… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 3 10 7

20

╳

12
1
15

4
16

7
18

8
20

10 Auszeit

15:15
16:19

Ende
14:00 B  TV Menden II S

I II III IV V VI Punkte
20 11 5 10 13 1

25

0
12

1
15

4
21

5
22

7
25

11 Auszeit

7:10
22:20

S
A
T
Z

2

Start
14:03 B  TV Menden II R

I II III IV V VI Punkte
1 20 11 5 10 13

19

╳

11
2
13

3
16

4
18

8
19

9 Auszeit

9:11
13:17

Ende
14:26 A  VC 73 Freud… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 3 10 7

25

0
13

1
18

2
19

7
24

8
25

12 Auszeit

18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:29 A  VC 73 Freud… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 3 10 7

1612
13:19

╳

9
1
11

2
12

3
13

4
14

6
16

Auszeit

3:7
9:16

Ende
14:49 B  TV Menden II S

I II III IV V VI Punkte
20 5 10 19 13 1

25

0
16

2
17

3
18

11
21

12
23

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:52 B  TV Menden II R

I II III IV V VI Punkte
1 20 5 10 19 13

25

╳

11
25

2
16

3
18

5
19

6
22

9
23

Auszeit

Ende
15:17 A  VC 73 Freud… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 10 3 7

162 12
11:18 10:16

14:22
0
10

1
11

2
13

3
14

7
15

9
16

Auszeit

10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Frauen
Frauen

A  VC 73 Freudenberg vs. TV Menden II B
Spiel 52 05.03.2023 13:35 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
57462 Olpe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  VC 73 Freud… 9/14
1 Jungheim, Sinnica X
2 Gorgs, Stefanie X
3 Altgeld, Linda X
4 Waffenschmidt, Sina X
5 Kursch, Lea X
7 Hein, JanaSophie X
8 Simon, MaditaElena X

10 Schreiber, Theres X
12 Gorgs, Selina X
A  Libero
1 Jungheim, Sinnica X
A  Offizielle
T Reddel, Christian E

C

B  TV Menden II 11/14
1 Köpf, Uta X
4 Barnett, Sarah
5 Baumelt, Katrin X

10 Gosse, Rieke X
11 Cremerius, Pia X
12 Steinebach, Charlotte
13 Sterneborg, Annika X
14 Seifert, AnneIsabelle
17 Brossart, Nadja X
19 Hüwel, Laura X
20 Brücken, Nora X
B  Libero
4 Barnett, Sarah

17 Brossart, Nadja X
B  Offizielle
T Häuslmann, Katharina E

CT Müller, Michelle E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC 73 Freud… TV Menden II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 25 25 1 0 2
1 0 1 25 2 23 19 0 0 2
2 1 0 16 3 20 25 1 0 0
1 3 0 16 4 25 25 1 0 0

5
6 4 1 77 93 94 3 0 4
Start: 13:35 Ende: 15:17 Dauer: 1:42

Sieger: TV Menden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kleine, Anna 1
2 Schneider, Maike 2

Schreiber 3
Schr. Kebbekus , Nina 4

Assist. Adam, Julie

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


