

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

Bezirksliga 4 Frauen

13:19

Auszeit

3:7 9:16

16

Frauen

2 12

11

3 13

(A) VC 73 Freudenberg vs. TV Menden II (B)

Spiel 52

Auszeit

05.03.2023 13:35 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium 57462 Olpe

10:16 14:22



			S	St 13	art 3:35	A) VC 7:	3 Freu	d	R	En 14	ide :00	(1)) TV N	lender	ı II	s	S	St 14	art :03	(TV N	1ender	ı II	R	En 14	ide :26	A) VC 73	Freuc	l	s
	A	ufschlagfolge	_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
		artaufstellung		5	4	8	3	10	7		20	11	5	10	13	1		A	1	20	11	5	10	13		5	4	8	3	10	7	
Aufstellund		Spielernr.								20							25								19							25
ıfste	Auswechsel- spieler		Z															Z														l
Ĭ		Spielstand																														l
	•	1. 5.	1	X	1_	4	7	8	10	Auszeit	0	1_	4	5	7	11	Auszeit	2	Χ.	2	3	4	8	9	Auszeit		1	2	7	8 (25)	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12	15	16	18	<u>.</u>		15:15 16:19	12	15	21	22	2 5		7:10 22:20		11	13	16	18	19		9:11 13:17	13	18	19	24	25)		18:16
_		ı																		l		ı										
			S	St 14	art :29	A) VC 7:	3 Freu	d	R	En 14	ide :49	(8) TV N	lender	ı II	S	S	St 14	art :52	(8	TV N	lender	ı II	R	En 15	ide :17	A) VC 73	Freuc	l	S
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
١.		artaufstellung		5	4	8	3	10	7		20	5	10	19	13	1			1	20	5	10	19	13		5	4	8	10	3	7	l
nu		Spielernr.	1 🗆					12		116							25	IT							25	2			(12)			16

Auszeit		Auszeit		Auszeit
	Auszeit	Auszeit	Auszeit Auszeit	Auszeit Auszeit

			S	ankt	ione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

Bemerkungen	

3 18

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kleine, Anna	1	
2	Schneider, Maike	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Kebbekus , Nina	4	
Assist.	Adam, Julie		

	Ergebnisse											
() v	C 7	73 Fr	eud	TV Menden II (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	20	1	25	25	1	0	2			
1	0	1	25	2	23	19	0	0	2			
2	1	0	16	3	20	25	1	0	0			
1	3	0	16	4	25	25	1	0	0			
				5								
6	4	1	77		93	94	3	0	4			
St	Start: 13:35 Ende: 15:17 Dauer: 1:42											
Sie	Sieger: TV Menden II 3:1											

5 19

18

16

te	A	VC 73 Freud	9	14	$^{\mathbb{B}}$	TV Menden II
LC	1	Jungheim, Sinnica		Χ	1	Köpf, Uta
	2	Gorgs, Stefanie		Χ	4	Barnett, Sarah
	3	© Altgeld, Linda		Χ	5	Baumelt, Katrin
	4	Waffenschmidt, Sina		Χ	10	Gosse, Rieke
	5	Kursch, Lea		Χ	11	©Cremerius, F
it	7	Hein, JanaSophie		Χ	12	Steinebach, Ch
-	8	Simon, MaditaElena		Χ	13	Sterneborg, An
	10	Schreiber, Theres		Χ	14	Seifert, Annels
	12	Gorgs, Selina		Χ	17	Brossart, Nadja
	A	Libero			19	Hüwel, Laura
	$\frac{\smile}{1}$	Jungheim, Sinnica		Х	20	Brücken, Nora
7	A	Offizielle			$^{\mathbb{B}}$	Libero
A	T	Reddel, Christian		Ε	4	Barnett, Sarah
2					17	Brossart, Nadja
_						- · · · ·

11:18

10

9 23

6 22

Auszeit

1	10	Gosse, Rieke	Х
	11	©Cremerius, Pia	Х
	12	Steinebach, Charlotte	
	13	Sterneborg, Annika	Х
	14	Seifert, Annelsabelle	
	17	Brossart, Nadja	Х
	19	Hüwel, Laura	Х
1	20	Brücken, Nora	Х
	B	Libero	
1	4	Barnett, Sarah	
_	17	Brossart, Nadja	Х
	$^{\odot}$	Offizielle	
	Т	Häuslmann, Katharina	Е
	CT	Müller, Michelle	E

11/14

Auszeit

10:14

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de